
XtendLan Termostat, 0-60 st. C, flexibilní
připevnění, vypínací

cena vč DPH: 226 Kč
cena bez DPH: 187 Kč

Kód zboží (ID): 5551456

PN: TERMOSTAT60

Záruka: 24 měsíců

XtendLan TERMOSTAT60 

Termostatický vypínač vhodný pro vypínání topení, ventilace, klimatizace.
Připevnění na DIN lištu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozsah: 0 až +60 °C Krytí: IP40 Napájení: AC 250 V (10 A)

Upozornění:

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem!
Před započetím jakékoliv práce na zařízení odpojte hlavní přívod elektřiny!
Instalaci smí provádět pouze kvalifikovaná osoba!

<b>XtendLan TERMOSTAT60</b>
<p>Termostatický vypínač vhodný pro vypínání topení, ventilace, klimatizace.
Připevnění na DIN lištu.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozsah:</b> 0 až +60 °C
<b>Krytí:</b> IP40
<b>Napájení:</b> AC 250 V (10 A)</p>
<hr />



<p><b>Upozornění:</b></p>
<ul>
<li>Nebezpečí úrazu elektrickým proudem!</li>
<li>Před započetím jakékoliv práce na zařízení odpojte hlavní přívod
elektřiny!</li>
<li>Instalaci smí provádět pouze kvalifikovaná osoba!</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

